
Dziennik Ustaw Nr 107 - 2392 - Poz. 512 i 513 

512 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 sierpnia 1996 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Akcji Katolickiej w Polsce z siedzibą w Warszawie. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 usta­
wy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Ko­
ścioła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 
i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, 
poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3) 
i w związku z art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 12 listopada 
1985 r. o zmianach w organizacji oraz zakresie działa­
nia niektórych naczelnych i centralnych organów ad­
ministracji państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, z 1987 r. 
Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 387, 

Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) za­
rządza się , co następuje : 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji ko­
ścielnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Pol­
skiej pod nazwą "Akcja Katolicka w Polsce" z siedzibą 
w Warszawie, erygowanej przez Prymasa Polski. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów: L. Miller 

513 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 22 sierpnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie książeczek żeglarskich i opłat za ich wystawianie. 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. 
o pracy na morskich statkach handlowych (Dz. U. 
Nr 61, poz. 258 i z 1994 r. Nr 113, poz. 547) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospo­
darki Morskiej z dnia 25 sierpnia 1992 r. w sprawie ksią­

żeczek żeglarskich i opłat za ich wystawianie (Dz. U. Nr 
67, poz. 340 i z 1994 r. Nr 40, poz. 154) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu : 

,,5) nanieść na stronie 2 okładki nad w yrazami 
KSIĄŻECZKA ŻEGLARSKA adnotację w języku 
angielskim o treści "Issued under the provi ­
sions of the ILO Convention 108 dated 13 may 
1958."; 

2) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1. Za wystawienie książeczki żeglarskiej urząd 
morski pobiera od wnioskodawcy opłatę w wy­
sokości: 

1} za książeczkę żeglarską wystawioną na czas 
nieokreślony- 25 zł, 

2) za książeczkę żeglarską wystawioną na czas 
określony - 15 zł, 

3) za książeczkę żeglarską wystawioną na czas 
określonej podróży - 10 zł." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia . 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
B. Liberadzki 

Wydawca: U rząd Rady M inistrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospoda rstwa Pomocniczego URM 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, tel. 694-67 -50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

TIoczono z polecenia Prezesa Rady Min istrów w Wydziale Wydawnictw i Polig rafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69n1 

Zam. 6aIW/C/96 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 12 gr (11 200 zł) 


